[image: brasão]
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA Nº 42/2021

ELOMAR ROCHA KOLOGESKI, PREFEITO MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – Nomear os Representantes da COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DA PROMOÇÃO dos profissionais da Educação Municipal conforme o Plano de Carreira do Magistério, o qual segue:

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: Jaqueline Soares Machado e Nádia Rosane F. Rafaelli;

PROFESSOR(A) DO CONSELHO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO: Marinez Silveira da Silva;

PROFESSORES INDICADOS PELA CLASSE: Marisa Romeira da Silva e Josimara Rodrigues Fagundes.

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Barão do Triunfo, 15 de abril de 2021

Elomar Rocha Kologeski
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

image1.jpeg